
PROGRAM MINUTOWY

Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny MKS Juvenia Białystok 2024

BIAŁYSTOK, 01.06.2024

24-06-01 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:00 Ceremonia Otwarcia   
15:20 400 m ppł M Serie (1)  
15:30 100 m K Serie (2)  
15:40 100 m M Serie (2)  
15:55 300 m M U16 Serie (1)  
16:00 400 m M Serie (1)  
16:15 200 m K Serie (3)  

Dwubój sprinterski K16:25 FINAŁ   
16:30 200 m M Serie (2)  

Dwubój sprinterski M16:40 FINAŁ   
16:45 600 m K Serie (1)  
16:55 600 m M U16 Serie (1)  
17:05 600 m M Serie (1)  
17:15 3000 m K i M (MASTERS) Serie (1)  
17:35 3000 m M (MASTERS) Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny MKS Juvenia Białystok 2024

BIAŁYSTOK, 01.06.2024

 

400 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Świata(Open) 45.94
WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(Open) 45.94
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 48.70

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   15:21:36

1 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 52.556  PB   

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.325     

3 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 59.174  PB   

4 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 60.857     

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 11.07

Bieg 1/2
Start: 24-06-01   15:34:03

Wiatr: -1.1 m/s

1 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.714     1050

2 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.203     952

3 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.685     861

4 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.806     839

5 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.312     749

6 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.727     680

Bieg 2/2
Start: 24-06-01   15:37:53

Wiatr: -0.7 m/s

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.154  PB   776

2 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.495     718

3 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.593     701

4 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.776  SB   671

5 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 14.807     514
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 11.711 1050    

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 12.202 952    

3 Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa 12.683 861    

4 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 12.804 839    

5 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.151 776 PB   

6 Bieg 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 13.315 749    

7 Bieg 2 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 13.492 718    

8 Bieg 2 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok 13.593 701    

9 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.726 680    

10 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.774 671 SB   

11 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 14.805 514    

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 10.00

Bieg 1/2
Start: 24-06-01   15:42:11

Wiatr: +0.0 m/s

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.834     937

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.057  SB   871

3 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.072  SB   866

4 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.093  =PB   860

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.115     854

6 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 11.206     828

7 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.468  PB   755

8 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.101     591

Bieg 2/2
Start: 24-06-01   15:47:42

Wiatr: +0.1 m/s

1 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 11.726     686

2 141 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.163  PB   576

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.265  PB   553

4 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 12.532  SB   492

5 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.557     293

59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ4     

57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 10.831 937    

2 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.052 871 SB   

3 Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.073 866 SB   

4 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 11.094 860 =PB   

5 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.115 854    

6 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 11.206 828    

7 Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 11.467 755 PB   

8 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 11.721 686    

9 Bieg 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 12.108 591    

10 Bieg 2 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 12.162 576 PB   

11 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.263 553 PB   

12 Bieg 2 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 12.534 492 SB   

13 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.555 293    

Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok DQDQ     

Bieg 2 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   15:56:50

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 37.375  PB   

2 46 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 40.624     

3 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 43.216     

80 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok(PD) DNS7     

 

400 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
HUDSON-SMITH Matthew GBR Budapest (HUN) 23-08-22Rekord Europy(Open) 44.26*
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 45.00

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   16:07:30

1 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 47.366     

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.234  PB   

3 1 Kamil ŁAPIŃSKI 03-10-07 KS Podlasie Białystok(PD) 49.905  PB   

4 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.983  PB   

5 779 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 53.292     

6 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 54.477     

7 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol(PD) 56.798     
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200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 22.57

Bieg 1/3
Start: 24-06-01   16:16:19

Wiatr: -2.3 m/s

1 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.646     1071

2 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.467     992

3 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.385     907

4 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 26.048     849

Bieg 2/3
Start: 24-06-01   16:19:34

Wiatr: -0.6 m/s

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.078  PB   761

2 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.836     700

3 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 28.134     676

4 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 28.177     673

5 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 29.103     603

781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 24-06-01   16:22:36

Wiatr: -1.0 m/s

1 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 28.785     627

2 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 29.317     587

3 776 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 29.904  PB   545

4 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 30.036     536

5 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 31.473     441

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 23.641 1071    

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 24.462 992    

3 Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa 25.383 907    

4 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 26.044 849    

5 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 27.071 761 PB   

6 Bieg 2 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok 27.832 700    

7 Bieg 2 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 28.133 676    

8 Bieg 2 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 28.174 673    

9 Bieg 3 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 28.781 627    

10 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 29.105 603    

11 Bieg 3 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 29.312 587    

12 Bieg 3 Alicja GAWRYLUK 10-08-10 KS Podlasie Białystok 29.903 545 PB   

13 Bieg 3 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 30.034 536    

14 Bieg 3 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 31.475 441    

Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok DNSDNS     
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Dwubój sprinterski K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 88-09-24Rekord Świata(Open) 7291
KLÜFT Carolina SWE Osaka (JPN) 07-08-25Rekord Europy(Open) 7032
SUŁEK Adrianna KS Brda Bydgoszcz Eugene (USA) 22-07-18Rekord Polski(Open) 6672
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 6480

FINAŁ Koniec:  24-06-01  16:25:00
Start: 24-06-01   16:25:00

1 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21213 1050 1071

2 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 19445 952 992

3 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17682 861 907

4 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 16888 839 849

5 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 15371 776 761

6 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 140110 701 700

7 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 13947 718 676

8 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 135311 680 673

9 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12586 671 587

10 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9554 514 441

11 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7499 749 0

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 20.16

Bieg 1/2
Start: 24-06-01   16:30:22

Wiatr: -1.5 m/s

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 21.926     936

2 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 22.047  PB   920

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.178  SB   902

4 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 22.423     869

5 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.574  =PB   849

6 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.642  PB   840

7 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 22.725     829

Bieg 2/2
Start: 24-06-01   16:34:12

Wiatr: -1.3 m/s

1 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 24.265     641

2 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 24.377  PB   629

3 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 25.348  SB   524

4 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.214  PB   438

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 27.163     353

6 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 28.032  PB   283

57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) DNS1     

778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 21.921 936    

2 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 22.042 920 PB   

3 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 22.173 902 SB   

4 Bieg 1 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 22.424 869    

5 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 22.575 849 =PB   

6 Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 22.646 840 PB   

7 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 22.727 829    

8 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 24.261 641    

9 Bieg 2 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 24.372 629 PB   

10 Bieg 2 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 25.343 524 SB   

11 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 26.214 438 PB   

12 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 27.165 353    

13 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 28.036 283 PB   

Bieg 2 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok DNSDNS     

 

Dwubój sprinterski M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-01  16:40:00
Start: 24-06-01   16:40:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 18737 937 936

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 17734 871 902

3 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 17481 828 920

4 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 170911 860 849

5 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 170610 866 840

6 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 16838 854 829

7 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 13275 686 641

8 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12202 591 629

9 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 101612 492 524

10 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 9066 553 353

11 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7559 755 0

12 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 5763 293 283

 

600 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   16:47:00

1 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 1:34.996     

2 253 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:35.047     

3 777 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1:35.585     

4 210 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:38.034  PB   

5 244 Julia ZAWADZKA 04-07-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:40.731     

6 7778 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:42.983  PB   
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7 61 Karolina CHORUŻY 08-02-09 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:48.268     

8 94 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:50.762  PB   

 

600 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   16:58:00

1 996 Dawid KALINOWSKI 09-05-10 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:35.565
2 1 Mikołaj TEREBUN 10-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:37.398
3 81 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:38.264
4 45 Wojciech DĄBROWSKI 10-06-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:41.196
5 41 Mateusz DUDEL 10-11-15 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:49.273

779 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

 

600 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   17:04:00

1 250 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:19.799
2 200 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:19.8910
3 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:22.437
4 781 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:25.514
5 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:25.645
6 776 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1:26.1511
7 22 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:26.771
8 90 Jakub KISZKIEL 08-07-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:29.118
9 18 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:29.483

10 994 Maciej SKARŻYŃSKI 07-07-28 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:31.916
11 98 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1:48.992

 

3000 m K i M (MASTERS)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing (CHN) 93-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
HASSAN Sifan NED Stanford (USA) 19-06-30Rekord Europy(Open) 8:18.49
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles (BEL) 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   17:15:00

1 15 Kamil SKIBIŃSKI 03-01-01 10:58.129     PK

2 14 Miłosz OSIK 07-01-01 11:11.4311     PK

3 1 Monika WALESIUK 78-01-01 11:16.647     849 1

4 6 Joanna SZCZYKOWSKA 91-01-01 11:43.016     639 4

5 16 Paweł LENKIEWICZ 86-01-01 11:48.3313     180 17

6 13 Przemysław OSIK 87-01-01 11:55.7710     151 18

7 5 Emilia KIBITLEWSKA 85-01-01 11:58.995     626 5
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8 12 Rafał ORZEŁOWSKI 75-01-01 12:07.0214     292 13

9 4 Emilia GOŁASZEWSKA 78-01-01 12:34.334     649 3

10 3 Katarzyna KULESZA 84-01-01 12:50.983     517 6

11 9 Blanka HALICKA 08-01-01 12:56.611     PK

12 2 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-01-01 12:59.472     746 2

13 11 Mariusz GOŁASZEWSKI 77-01-01 14:03.6215     41 20

14 7 Ewelina STANISŁAWSKA 86-01-01 15:09.4916     228 7

15 8 Marta JAKUBOWSKA 82-01-01 16:36.318     153 8

10 Jacek MORAWSKI 69-01-01 DNF12     

1000m 15 3:31.41 (3:31.41)

Międzyczasy

2000m 15 7:13.26 (3:41.86)
Kamil SKIBIŃSKI
Kamil SKIBIŃSKI

 

3000 m M (MASTERS)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti (ITA) 96-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Eugene (USA) 23-09-17Rekord Europy(Open) 7:23.63*
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Paris (FRA) 23-06-09Rekord Europy(Open) 7:24.00*
MOURHIT Mohammed BEL Monaco (MON) 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4

Bieg 1/1
Start: 24-06-01   17:37:48

1 25 Daniel BOCHENKO 72-01-01 9:58.327     833 1

2 21 Maciej WALESIUK 75-01-01 10:18.958     673 2

3 35 Krzysztof ZIELENKIEWICZ 86-01-01 10:22.192     445 8

4 22 Łukasz PIETKUN 87-01-01 10:41.823     359 12

5 28 Piotr SŁOWIKOWSKI 82-01-01 10:50.341     412 9

6 23 Mariusz JAROMIN 87-01-01 11:12.655     261 15

7 26 Jarosław PERKOWSKI 66-01-01 11:24.2817     617 4

8 32 Krzysztof HORACZY 73-01-01 11:27.5114     452 7

9 34 Ireneusz WOŹNIAK 76-01-01 11:37.5010     362 11

10 36 Krzysztof SIEMIENIUK 85-01-01 11:38.6015     217 16

11 24 Pavel GABRIEL 81-01-01 11:41.896     266 14

12 27 Wojciech BOGUSZ 61-01-01 11:46.309     659 3

13 31 Jarek JANIUK 68-01-01 11:50.7613     477 5

14 29 Józef ANDREJCZUK 72-01-01 11:51.5211     393 10

15 98 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 11:59.0518     133 19

16 30 Janusz SYSUŁA 57-01-01 13:11.1912     475 6

Jan BARTOSZEWICZ 82-01-01 DNS4     

Piotr CHARYTONIUK 87-01-01 DNS16     

1000m 35 3:10.36 (3:10.36)

Międzyczasy

2000m 25 6:35.17 (3:24.82)
Krzysztof ZIELENKIEWICZ
Daniel BOCHENKO

Strona 8

BIAŁYSTOK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314 171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-01 18:03:57


